



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

ek
sgc (6367-GK 16
9179-GK 39

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
22.01.2014 14:42 - 2014.4988.1426 / 610



00001566852

Sayı : B.10.0.YHG.0.00.00.00-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi a) 24/04/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/62666 sayılı yazı.
b) 11/07/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/76313 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlık Merkez teşkilatında yapılan personel atamalarına ilişkin” 7/6367 ve 7/9179 esas numaralı yazılı soru önergelerinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek :Önerge cevabı (2 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlık Merkez teşkilatında yapılan personel atamalarına ilişkin” 7/6367 ve 7/9179 esas numaralı yazılı soru önergelerinin cevabıdır.

SORULAR

Bilindiği gibi, TBMM açık iken millet iradesi hiçe sayılarak hükümetinizce çıkartılan 663 Sayılı KHK Kapsamında, Bakanlığınız merkez teşkilatında görevli iken 500'den fazla personelin 6 Nisan 2012 Cuma günü re'sen tayinleri çıkartılarak 9 Nisan 2012 Pazartesi günü göreve başlamaları istenmiştir. Bir taraftan kadro fazlalığı nedeniyle tayin yapıldığı belirtilirken diğer yandan geçici görevle Bakanlık merkez teşkilatına personel alımı nedeniyle kadrolu Bakanlık çalışanlarım çileden çıkartan bu uygulama ile ilgili olarak;

SORU 1- Halen Bakanlığınız merkez teşkilatında personel sayısı ne kadardır?

CEVAP 1- Bakanlığımız merkez teşkilatında 1518'i kadrolu ve 554'ü de geçici (görevlendirme) olmak üzere toplam 2072 personel görev yapmaktadır.

SORU 2- Bu personelin kaçının anılan tarihte re'sen tayini çıkartılmıştır? Tayini çıkartılan personelin kadro unvanlarına göre dağılımı nasıldır?

CEVAP 2- Bilindiği gibi 663 sayılı KHK ile Bakanlığımız teşkilatı yeniden yapılandırılmış, bazı birimler (müstakil daire başkanlıkları, genel müdürlükler vs.) lağvedilmiş ve bunların yerine dört bağlı kurum ile Bakanlık merkez teşkilatına bağlı on iki yeni birim oluşturulmuştur. Yeni yapıda sağlık politikalarını oluşturma, temel kuralları belirleme ve üst denetim görevi Bakanlık merkez teşkilatına, sağlık hizmetlerinin sunma görevi ise bağlı kuruluşlara verilmiştir. Anılan yeni yapıda Bakanlık merkez teşkilatı küçültüldüğünden haliyle merkezdeki birimlere daha az sayıdaki personel kadrosu verilmiştir. Bu durum, 663 sayılı KHK'ya ekli cetvellerden de anlaşılabilecektir.

Bakanlığımız merkez teşkilatında memur, VHKİ, tıbbi teknolog, şef, teknisyen, tekniker, yardımcı sağlık personeli, ebe, hemşire, sağlık memuru vb. kadro unvanlarında çalışmakta iken yukarıda açıklanan gerekçeye bağlı olarak kadro fazlalığından 690 personel Devir Komisyonu kararı ile bağlı kurumlara ve il müdürlüğüne nakledilmiştir. Yapılan görevlendirmeler yasal zorunluluktan kaynaklanmış ve herhangi bir kasıt söz konusu değildir.

SORU 3- Tayinleri çıkartılan kişiler nasıl tespit edilmiş ve hangi kriterler uygulanmıştır?

SORU 4- Anılan personelin görev yeri talepleri dikkate alınmadan, adeta sürgün edercesine tayinlerinin çıkartılmasının gerekçeleri neleridir?

CEVAP 3-4 663 sayılı KHK ile birlikte ortaya çıkan yasal zorunluluk ve hizmet gereklerinden dolayı hem Bakanlık merkez teşkilatında hem de taşra birimlerimizde personel devir işlemi yapılmıştır. Şöyle ki; Bakanlık Makamının 05/10/2012 tarihli onayı ile illerde oluşturulan devir komisyonlarından, personelin farklı kurumlar arası geçiş taleplerinin Bakanlık ve bağlı kuruluşlara gönderilmesi istenmiş ve il devir komisyonlarınca personelin de talepleri alınarak Bakanlık ve bağlı kuruluşlara devir teklifleri yapılmıştır. Toplanan taleplerden kadro fazlası olmamak kaydıyla öncelikle nakli uygun görülen ve çoğu devredileceği birimde geçici görevle çalışan personelin talepleri kabul edilerek nakil işlemi yapılmıştır. Bunun dışında, Sağlık Bakanlığı Devir Komisyonu'nun 30/10/2012 tarihli ve 8 numaralı kararı ile bulunduğu birimde kadro fazlası olan personelin hizmet puanı düşük olandan başlayarak aynı il ve ilçe sınırları içerisindeki en yakın diğer sağlık tesislerine devirleri gerçekleştirilmiştir. Hem merkez hem de

taşra teşkilatındaki personel devir işleminde hizmet puanı en düşük olan olandan başlayarak aynı il ve ilçe sınırları içerisindeki en yakın diğer sağlık tesislerine nakledilmelerine itina gösterilmiş ve böylece kimsenin mağdur edilmemesi için çaba sarfedilmiştir. Bütünüyle yasal zorunluluk ve hizmet gereklerinden kaynaklanan bu işlemde herhangi bir kasıt söz konusu olmadığı gibi bunun sürgün olarak değerlendirilmesi de doğru değildir.

SORU 5- Halen Bakanlığınız merkez teşkilatında geçici çalıştırılan personelin sayısı ne kadardır? Bu durumdaki personelin geldikleri kurumlara ve görevlendirme yapıldıkları yıllara göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 5- Kadroları il müdürlükleri ile bağlı kurum ve kuruluşlarda olan 554 personel hizmet gereklerinden dolayı Bakanlığımız merkez teşkilatında geçici olarak görev yapmaktadır.

SORU 6- Anılan geçici görevlendirmeler hangi ihtiyaca binaen ve hangi mevzuat gereği yapılmıştır? Bu durumdaki personelin belirli bir cemaate mensup olduğu iddiaları doğru mudur?

CEVAP 6- Bakanlığımızın ilgili birimlerinin ihtiyaç teklifleri dikkate alınarak Atama ve Nakil Yönetmeliğindeki kriterler doğrultusunda geçici görevlendirmeler yapılmıştır. Atama kriterleri arasında herhangi bir cemaate mensubiyet gibi bir hüküm söz konusu değildir. Kamu idarelerinin, bünyelerinde çalışmakta olan personelin yasalarda yer almayan bir takım özel durum ya da eğilimlerini göz önünde bulundurarak işlem tesis etmesi düşünülemez.

SORU 7- Geçici görevle çalıştırılan personelin asli görev yerlerine gönderilmesi yerine kadrolu personelin tayin edilmemesinin sebepleri nelerdir?

CEVAP 7- Bakanlığımızda dönem tayinleri ancak yılda bir iki defa yapılabilmektedir. Bu dönemlerde birimlerin ihtiyacını karşılayabilecek sayıda nitelikli personel tayin edilmediğinde hizmet gereklerinden dolayı Atama ve Nakil Yönetmeliğindeki kriterler doğrultusunda geçici görevlendirme yapmak zorunda kalınmaktadır.

SORU 8- Hafta sonunda tayini çıkartılan ve diğer hafta başında görev yerleri tebliğ edilen personelin ne kadarı sendikalıdır? Anılan personelin üyesi bulunduğu sendikalara göre dağılımı nasıldır?

SORU 9- Tayini çıkartılan sendikalı personelin çok büyük bir bölümünün Türk Sağlık Sen üyesi olduğu gerekçesiyle tayin edildikleri iddiaları doğru mudur?

SORU 10- Geçici görevle Bakanlığınız bünyesinde görevlendirilen personelin kaç Memur Sen'e bağlı Sağlık Sen üyesidir? Anılan personel içinde başka sendikaya bağlı olan kaç personel vardır?

SORU 11- Bakanlığınızın personel kıyımına yönelik bu politikasının ve yandaş sendika üyesi olmayanlara karşı sergilediği kindar tutumun sorumlular kimlerdir? Bu sorumlular hakkında bakanlığınızca şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır?

CEVAP 8-9-10-11- Devir Komisyonu kararı ile görev yerleri değiştirilen 690 personelin il müdürlüğü ve bağlı kuruluşlarımıza nakilleri yasal zorunluluktan ve hizmet gereklerinden kaynaklanmıştır. Büyük bir kısmının Türk Sağlık Sen üyesi oldukları ve nakillerin bu gerekçeyle yapıldığı iddiası doğru değildir. Devir işleminin sendika üyeliğiyle bir ilgisi bulunmamaktadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.